ChristenUnie

Financieel overzicht ChristenUnie Stadskanaal

2014

Ontvangsten (baten) Uitgaven (lasten)

Contributie afdracht € 1827,30 Bestuurskosten
Campagne
Bankkosten
Vergaderkosten
Representatie
Nieuwsbrief

Vermogen van de vereniging

Saldo per 1 januari 2014 € 4975.06
Nadelig saldo over 2014 € 2493.71

Saldo per 31 december 2013 € 2481.35

€ 369.30
€ 3486.94
€ 115.83
€ 95.00
€ 40.00
€ 213.94




